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   Kolmapäev, 22. aprill 2020
                     Kell 7            Hommikuprogramm - EGLE HOLLMAN: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: Elva Baptistikoguduse pastor PEETER TAMM;  kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            Uudised, SAATEKAVA, 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu , 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, seejärel teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: kuuleme OSVALD TÄRGI jutlust – KRISTUS SURI MEIE EEST JA TÕUSIS ÜLES JA SEDA PEAB KUULUTAMA; kl 10.45 ÜKS LAUL: Kuuleme Chris Tomlini lugu "White Flag"
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab KARIN RAJA; kl 11.30 UUS JÄRJEJUTT: JOY SWIFT'I elulooline raamat "HÜVASTIJÄTT IGAVESEKS" on kaasaegne Iiobi lugu. Milline on väljapääs suurest leinast? Loeb MERVI KALMUS
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, teated; 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: ESRA ASTUB LAVALE (Esr 9:1-15). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            MINU MUUSIKA: MIND OLED, ISSAND, ARMASTANUD. Oma muusika- ja muusikumaailma avab saates helilooja ja instrumentalist MATIS METSALA. Vestlust juhatab MAARJA VARDJA                                                         
   
                Kell 14            MISSIOONIKANDJA: KOGUDUSED ERIOLUKORRAS. Kuidas on korraldatud koguduslik tegevus isolatsiooni tingimustes ja kuis on seni hakkama saadud? Tagasisidet annavad kirikute juhid ERKI TAMM, ALUR ÕUNPUU ja ROBERT TŠERENKOV. Küsitleb INDREK LUIDE
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            Otsesaade - RÄÄGIME SÜDAMEST . Pakume kuulajatele võimalust kõnelda tunni jooksul sellest, mis südamel. Otsesaatesse on ühendatud telefon numbriga 6 31 31 34
   
                Kell 17                     TEATED; 17.05 Mõtisklust raamatust „IMED HOMMIKUSÖÖGIKS“ loeb KAILI TŠERNOV; kl 17.15 ÜKS LAUL: Kuuleme Chris Tomlini lugu "White Flag"; kl 17.30 PIIBLILUGMINE: Peatükk APOSTLITE TEGUDE raamatust loeb ANDRES SAUMETS; 17.45 PIIBLIVÕTI: Pühakirja selgitab KARIN RAJA
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA; siis SAATEKAVA tutvustus; kl 18:30 JÄRJEJUTT: JOY SWIFT'I eluloolist raamatut "HÜVASTIJÄTT IGAVESEKS" loeb MERVI KALMUS
   
                Kell 19            ELUPUU: KIRIKUD KRIISI AJAL – KODUS JA KAUGEMAL. Teemat avavad EELK Lääne piirkonna piiskop ja Haapsalu Püha Johannese koguduse õpetaja TIIT SALUMÄE ja saatejuht MARE PIHLAK
   
                Kell 20            MUUDETUD ELUDE LOOD: Floridas Dunklin Memorial Church’is toimunud rehabilitatsioonikeskuste juhtide konverentsile heidavad tagasivaatava pilgu MIHKEL NÕLVAK ning VILJAM ja LIIS BORISSENKO
   
                Kell 21            Loeb INGRID VAHTER lastele ÕHTUJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ning seejärel RAADIOKANTSEL: kuuleme VELJO KAPTEIN´i jutlust – KUIDAS VALMISTUDA KOHTUMA JEESUSEGA
   
                Kell 22            PR ja Raadio 7 ühissaade ARMUST KANTUD: JUMALA ARM, MIS KANNAB. Saates kõnelevad ASTRID LINNAS ja MAIRE LILLEORG
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Üks laul; 23.30 Piiblilugemine ja 23.45 PIIBLIVÕTI
   
                südaööl            KAHETERANE: ÜLALTSÜND. Stuudios on Tartu Maranaata koguduse noortejuht MARTIN VASSEL ja saatejuht AIN URBEL
   
                Kell 1 öösel            RAAMATUTUND: John Bevere'i raamatut "Krüptoniidi tapmine" tutvustavad MARGIT RING ja MARGIT PRANTSUS
   
                Neljapäeval:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,      kl 6 Piibel kaanest kaaneni,     
kl 6.45 Piiblivõti, 
 
  kl 7 HOMMIKUPROGRAMM - RAUNO VERI
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